leasingskulden
C. Nettoeffekten av dessa justeringar justerats till
balanserade vinstmedel om 2 miljoner kronor
D. Leasingskuld om 416 miljoner kronor (hanterad
som kort- och långfristig skuld) redovisats.
E. Uppskjuten skatteskuld ökat med 2 miljoner
kronor på grund av uppskjuten skatteeffekt av
förändringarna i tillgångar och skulder.

70

Omräkningseffekter vid omräkning till IAS 17 för jämförelse mellan åren

För att möjliggöra jämförelse mellan åren har Gruppen valt att omräkna den finansiella informationen i rapporten i
enlighet med tidigare standard IAS 17. Nedan visas de justeringar som gjorts i respektive finansiell rapport.

MSEK NOT
2019

jan-mar
IFRS 16

Justering för
omräkning
till IAS 17

2019
jan-mar
IAS 17

Övriga externa kostnader F -47 -13 -60

Avskrivningar och nedskrivningar på
anläggningstillgångar

G -17 12 -5

Rörelseresultat   -20 -1 -21

Räntekostnader och liknande
resultatposter

H -6 3 -4

Resultat före skatt   -26 1 -25

Skatt på periodens resultat I 3 2 5

Periodens resultat   -23 3 -20

MSEK NOT
2019

jan-mar
IFRS 16

Justering för
omräkning
till IAS 17

2019
jan-mar
IAS 17

Nyttjanderättstillgångar J 413 -413 0

Förutbetalda kostnader och
upplupna intäkter

K 73 6 81

SUMMA TILLGÅNGAR   941 -407 534

   EGET KAPITAL OCH SKULDER

Balanserade vinstmedel inklusive
årets resultat

L -1 6 5

Långfristiga räntebärande skulder M 561 -365 196

Uppskjuten skatteskuld N 8 -4 4

Kortfristiga räntebärande skulder M 61 -42 18

SUMMA EGET KAPITAL OCH
SKULDER

  941 -407 534

F. Kostnader avseende hyres- och leasingkostnader som ej undantas på grund av lättnadsregel
uppgick i kvartalet till 13 miljoner kronor, vilket justerats återlagts som Övriga externa kostnader.
G. Avskrivningar tillhöriga leasing- och hyreskostnader uppgick i kvartalet till 12 miljoner kronor och
har återlagts.
H. Totala räntekostnader på leasingskulden uppgick i kvartalet till 3 miljoner kronor, vilka återlagts.
I. Uppskjuten skatt som beräknats på skillnaden mellan nyttjanderättstillgången och leasingskulden
uppgick till 2 miljoner kronor, vilket justerats.
J. Nyttjanderättstillgången uppgick per 31 mars 2019 till 413 miljoner kronor inklusive gjorda